
 
 

UCHWAŁA NR XVI/171/15 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia  24 września 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia do Programu Wieloletniego "Senior-WIGOR" na lata 2015-2020 
oraz utworzenia Dziennego Domu "Senior-WIGOR" 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co 
następuje: 
 
 §1. Wyraża się wolę przystąpienia do Programu Wieloletniego „Senior-WIGOR”na lata 
2015-2020 oraz utworzenia Dziennego Domu „Senior-WIGOR”. 
 
 §2. Przewiduje się na realizację Programu Wieloletniego „Senior-WIGOR” na lata 2015-
2020 w roku budżetowym 2015 środki w wysokości 334.649,58 zł, w tym 90.090 zł z budżetu 
Miasta Pabianic, 239.159,58 zł z budżetu państwa w ramach dotacji na dofinansowanie zadań 
własnych oraz 5.400 zł z wpłat i opłat adresatów zadania publicznego. 
 
 §3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
 
 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


